
N 36 36--4-201510161621
16/10/2015

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება - საარქივო 
სამმართველოს სამეურნეო და ურბანულ საკითხთა განყოფილების მთავარი 

სპეციალისტის ვაკანტური თანამდებობის დასაკავებლად კონკურსის გამოცხადების 
თაობაზე

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის, „საჯარო სამსახურის შესახებ 
საქართველოს კანონით გათვალისწინებული კონკურსის ჩატარების წესის დამტკიცების 
შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 18 ივნისის №412 დადგენილებისა და 
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის 2010 წლის 17 ივნისის N22 
დადგენილებით დამტკიცებული საარქივო სამმართველოს დებულების მე-5 მუხლის მე-2 
პუნქტის ,,დ” ქვეპუნქტის  შესაბამისად

    ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. 2015 წლის 06 ნოემბრამდე გამოცხადდეს კონკურსი აჭარის ავტონომიური 
რესპუბლიკის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება - საარქივო სამმართველოს 
სამეურნეო და ურბანულ საკითხთა განყოფილების მთავარი სპეციალისტის 
ვაკანტური თანამდებობის დასაკავბელად.

2. აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება 
საარქივო სამმართველოს საკონკურსო-საატესტაციო კომისიას ეთხოვოს კონკურსის 
გამოცხადებასა და მის ჩატარებასთან დაკავშირებული საკითხების უზრუნველყოფა. 

3. კონკურსის ჩატარების პროცესში აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის 
საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველოს საკონკურსო-საატესტაციო 
კომისიის საქმიანობის ხელშეწყობა დაევალოს აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 
მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება - საარქივო სამმართველოს იურიდიულ და 
საკადრო საქმეთა განყოფილებასა (ი. ხალვაში) და კანცელარიას (ლ. ხიტირი).

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან.

მაია ივანიშვილი

სამმართველოს უფროსი

ხელმძღვანელობა




